
UCHWAŁA NR XVII/3/2016
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2016 rok.

Na podstawie art. 41 ust.2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t.w Dz. U. z 2015, poz. 1286 z późn. zmianami) 
oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (j.t. w Dz.U. z 
2015 r., 1515 z późn. zmianami), Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 

Gminy Łęczyce na 2016 rok określony w załączniku do niniejszej uchwały, stanowiący część 
składową Gminnej Strategii i Polityki Społecznej Gminy.

§ 2. 
Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

określone zostają w Gminnych Programach na 2016 rok, tj.: Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 01 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: 80287D33-B995-4F82-9ABD-C3976F68E2C0. Podpisany Strona 1




